
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
15

-2
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

05
73

6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
  

Gerència de Seguretat i Prevenció 

Direcció de Serveis de Gestió Econòmica i Control de Recursos  

 

 
 

 
ANUNCI DE FORMALITZACIÓ DE CONTRACTE 

De conformitat amb el que disposa l’article 154 del Text refós de la Llei de contractes del sector públic 
aprovat per Reial decret legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, es fa pública la formalització del 
contracte. 
 
 
Entitat adjudicadora: 

Organisme:  Ajuntament de Barcelona 
Dependència que tramita l’expedient: Direcció de Serveis de Gestió Econòmica i Control de Recursos 
Perfil de contractant de l’Ajuntament de Barcelona: www.bcn.cat/perfildecontractant 
 
Dades del contracte: 

Objecte: Execució de les obres de conservació i manteniment de la barana i cornisa de coronament de 
la coberta de l’edifici ubicat a la plaça de Carles Pi i Sunyer, número 8 de Barcelona, amb mesures de 
contractació pública sostenible 
Contracte núm.: 17003841 
Expedient núm.: 20174264 
Tipus: obres 
Tramitació: ordinària 
Procediment: Obert amb mesures de gestió eficient en la tramitació 
 
Pressupost base de licitació: 

Import net euros: 128.681,53 
Import de l’IVA euros:  27.023,12 
Import total euros: 155.704,65 
 
Adjudicació: 

Adjudicatari: CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES RIN SA 
Data d’adjudicació: 4 de desembre de 2017 
Import net euros: 114.397,88 
Import de l’IVA euros:  24.023,55 
Import total euros: 138.421,43 
 
Formalització: 

Data de la formalització: 13 de desembre de 2017 
 
 
Barcelona, 07 de febrer de 2018 
 
La secretària delegada de la Gerència de Seguretat i Prevenció, Amparo Romaní i Guanter, per 
delegació de 25 de novembre de 2011 del secretari general de l’Ajuntament de Barcelona 
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